dall’interdisciplinarietà del servizio prevenzione, protezione e sicurezza ed è pertanto in possesso delle 
capacità e dei requisiti professionali nell’ambito delle istituzioni scolastiche, di cui all’art. 32 del D.L.gs 
81/2008 e s.m.i.,; 

CONSIDERATO che i costo del servizio sarà pari ad Euro duemilaottocento/00.= (€ 2.800,00.=) per 
l’anno 2026 (dal 01 gennaio al 31 dicembre 2026) omnicomprensivo di tutti gli oneri  

DETERMINA 

l’affidamento dell’ incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP),  annuale 
dal 01/01/2026 al 31/12/2026 all’arch. Stefano SECCHIERO;  

Il compenso sarà  pari a € 2.800,00 (duemilaottocento/00.=)  omnicomprensivo di qualsiasi 
onere, sarà imputato alla scheda progetto/attività A2 “Funzionamento amministrativo generale” E.F. 
2026  

L’affidamento del servizio  sarà perfezionato da: 

 Sottoscrizione di un regolare CONTRATTO in cui la presente determinazione sarà inclusa